
Kieler Woche Olympische Klassen - Laser Radial -w-
Kieler Yacht Club
26.06.-30.06.2019
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gemeldet: 44 gestartet: 44 gezeitet: 44

Punktsystem: Low-Point Wettfahrten: 9 Streicher: 1

1 SWE 215343 OLSSON Josefin **.SWE 1 2 3 3 3 4 1 5 2 19.0 

2 JPN 199066 DOI Manami **.JPN 4 3 1 5 15 1 BFD 2 4 35.0 

3 FIN 212072 TENKANEN Tuula **.FIN 5 1 5 2 8 5 3 12 6 35.0 

4 POL 211313 KWASNA Magdalena **.POL 3 4 8 4 4 3 9 6 14 46.0 

5 DEN 207195 MUNCH Anna **.DEN 11 5 2 6 5 9 4 15 8 50.0 

6 GER 212749 WEGER Svenja B .048 PYC 7 15 6 11 1 6 15 1 16 63.0 

7 BLR 215382 DROZDOVSKAYA Tatiana **.BLR 21 6 9 9 10 19 22 9 10 93.0 

8 NOR 215975 ROSMO Caroline Sofia **.NOR 13 7 14 19 19 11 11 3 20 98.0 

9 GBR 214580 COLLINGRIDGE Daisy **.GBR 10 8 12 18 7 12 BFD 16 18 101.0 

10 GER 211211 KUHLMANN Pia N .043 SLSV 6 10 15 27 22 8 17 14 12 104.0 

11 TUR 215494 DONERTAS Nazli Cagla **.TUR 8 9 11 8 12 16 2 DNE 0 95.0 

12 RUS 202284 KISLUKHINA Mariia **.RUS 12 12 16 23 23 10 16 7 0 96.0 

13 MEX 200614 OETLING Elena **.MEX 23 13 13 12 11 39 26 4 0 102.0 

14 GER 211261 BÜSSELBERG Julia B .044 VSAW 9 16 26 13 18 23 6 19 0 104.0 

15 PER 214997 SCHMIDT GUTIERREZ Paloma **.PER 18 28 24 14 16 14 0 10 0 109.0 

16 DEN 215501 RINDOM Anne-Marie **.DEN DNC DNC 10 1 2 2 5 RET 0 110.0 

17 GER 213668 HAVERLAND Lena MV.004 SYC 17 17 4 22 17 29 7 30 0 113.0 

18 NED 210585 SAVELON Emma **.NED 19 21 21 15 13 13 BFD 24 0 126.0 

19 GER 215181 LIEBIG Pauline BW.109 SVIMDSMC 14 UFD 7 17 31 15 BFD 18 0 147.0 

20 RUS 212196 LOMATCHENKO Valeria **.RUS 16 20 30 10 9 18 BFD RET 0 148.0 

21 GER 213664 SCHEWE Laura SH.017 KYC 25 23 25 16 20 28 14 32 0 151.0 

22 NOR 213841 HÖST Line Flem **.NOR 2 14 DNC 7 6 34 DNC DNC 0 153.0 

23 GER 211203 WEIßKICHEL Lena Marie N .045 SVG 35 18 20 26 21 25 12 36 0 0.0 

24 GBR 216402 SACKER Molly **.GBR 26 32 17 20 24 17 30 25 0 159.0 

25 GBR 210236 HAJI-MICHAEL Anya **.GBR 30 24 23 21 28 30 BFD 8 0 164.0 

26 HKG 211717 HIGHFIELD Nancy **.HKG 28 27 33 25 26 21 13 26 0 166.0 

27 POL 215005 GOLEBIOWSKA Wiktoria **.POL 39 25 19 32 32 7 RET 13 0 167.0 

28 GER 193234 STOLZ Constanze NW.002 DYC 22 30 22 34 30 33 20 17 0 174.0 

29 GER 215209 VOSS Laura Bo HA.033 MSC 31 28 28 14 24 28 28 0 0 177.0 

30 DEN 213994 HOEG Michala **.DEN 20 19 32 35 DNC 26 25 23 0 180.0 

31 HKG 211741 HIGHFIELD Molly **.HKG 29 37 31 39 36 20 10 21 0 184.0 

32 LAT 214135 ELERTE Agija **.LAT 38 22 29 29 25 36 29 20 0 190.0 

33 POL 213849 HARC Katarzyna **.POL 31 33 37 31 34 22 18 22 0 191.0 

34 RUS 209467 GUSEVA Ekaterina **.RUS 24 UFD 18 24 29 35 23 RET 0 0.0 

35 RUS 210249 ZYUZINA Ekaterina **.RUS 15 11 27 33 DNS RET BFD DNE 0 221.0 

36 CZE 208363 BEZDEKOVA Martina **.CZE 32 29 34 38 35 38 21 37 0 226.0 

37 SWE 200669 JOHNSSON Hanna **.SWE 37 35 35 30 27 31 BFD 38 0 233.0 

38 BUL 210903 NIKOLOVA Mariela **.BUL 34 34 38 37 33 41 31 27 0 234.0 

39 UKR 212507 NAUMENKO Sofiia **.UKR 33 26 36 36 37 42 BFD 34 0 244.0 

40 MOZ 201892 NHAQUILE Deisy . 36 39 0 41 0 0 DNE 11 0 251.0 

41 CZE 212985 HIMMELOVA Klara **.CZE 41 38 0 42 DSQ 37 24 29 0 0.0 

42 SVK 164429 MELISOVA Janka **.SVK 43 41 43 44 DNS 40 19 31 0 261.0 

43 GER 212760 WEISSENBERGER Jennifer N .062 SVH 42 36 40 43 DNC 43 27 33 0 264.0 

44 GER 212569 SÖKER Nele SH.001 FSC 40 40 39 40 39 32 BFD 35 0 265.0 
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